Projekt

UCHWALA NR XXXIX/...../22
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIALOSTOCKIEJ

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Czarna Bialostocka na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ¢, d, e ipkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,
art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634 i poz. 1692) uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Zmienia si¢ plan dochodéw poprzez:

zmniejszenie planu dochodéw o kwotg 58 800,00 z1,

zwigkszenie planu dochodow o kwote 152 640,00 z1 - zgodnie z zalgcznikiem Nr 1.

§ 2. Zmienia si¢ plan wydatkow poprzez:

zmniejszenie planu wydatkow o kwote 10 000,00 zi,

zwigkszenie planu wydatkow o kwote 315 840,00 - zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
1) plan dochodoéw ogotem: 55 214 361,58 zt, w tym:
- dochody biezace w wysokosci 46 150 987,58 z1,
- dochody majatkowe w wysokosci 9 063 374,00 zi,
2) plan wydatkow ogotem: 64 252 308,70 zt, w tym:
- wydatki biezace w wysokosci 45 092 035,70 zi,
- wydatki majatkowe w wysokosci 19 160 273,00 zt.

§ 4. Deficyt budzetu gminy w wysokosci 9 037 947,12 z1, ktéry zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z:
1) zaciaganych kredytow w kwocie 400 000,00 zl,

2) wolnych $rodkow, jako nadwyzki $rodkéw pienigznych na rachunku biezagcym budzetu gminy,
wynikajacych z rozliczen kredytéw z lat ubiegtych - w kwocie 8 349 839,87 zl,

3) szczegblnych zasad wykonywania budzetu wynikajacych zustawy o szczegdlnych rozwigzaniach
zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorob zakaznych
oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych w kwocie 150 439,11 zl,

4) szczegblnych zasad wykonywania budzetu okreSlonych wustawie o wychowaniu w trzezwosci
i przeciwdzialaniu alkoholizmowi w kwocie 136 610,00 zi,

5) rozliczenia $rodkow okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizacje programu, projektu lub
zadaniafinansowanego z udziatem tych srodkéw w kwocie 1 058,14 zi.

§ 5. Laczng kwotg przychodow budzetu w wysokosci 10 916 613,84 zt oraz taczng kwotg rozchodoéw
budzetu w wysokosci 1 878 666,72 zi.

§ 6. W uchwale Nr XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej Bialostockiej z dnia 29 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Czarna Bialostocka na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r.
poz. 436, poz. 726, poz. 2014, poz. 2454 oraz poz. 3289) wprowadza si¢ nastepujace zmiany:
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1) zalacznik Nr 3 ,,Zadania inwestycyjne w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwaty,

2) zatacznik Nr 5 ,,Przychody irozchody budzetu w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem
Nr 4 do niniejszej uchwaly.

§ 7. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Czarnej Biatostockie;j.

§ 8. Uchwata wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega opublikowaniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady

Urszula Taudul
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXXIX/.....

Rady Miejskiej w Czarnej Biatostockiej

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodéw budzetu gminy na 2022 r.

/22

Klasyfikacja

Zmniejszenie

Dzial

Rozdzial |

§

dochodow

Zwigkszenie
dochodow

Objasnienia paragrafow

Rodzaj
zadania

Dochody biez

ace

600

60016

2460

40.000

Zmniejszenie dochodow z tytulu
dofinansowania przez Nadlesnictwo Knyszyn
remontu drég gminnych — zmiana
klasyfikacji budzetowe;.

Wiasne

600

60016

2700

40.000

Zwigkszenie dochodéw z tytutu
dofinansowania przez Nadlesnictwo Knyszyn
remontu droég gminnych — zmiana
klasyfikacji budzetowe;.

Wiasne

758

75801

2920

93.840

Zwigkszenie dochodéw z tytutu czesci
oswiatowej subwencji ogélnej dla Gminy
Czarna Biatostocka na 2022 rok w zwigzku z
realizacja zadania zwigzanego z
zatrudnieniem nauczycieli pedagogow,
pedagogdéw specjalnych, psychologow,
logopedéw lub terapeutdéw pedagogicznych
od 1 wrzesnia 2022 r.

Wiasne

756

75618

0270

18.800

Zwigkszenie dochodow z tytutu dodatkowe;j
optaty za wydawane zezwolenia na sprzedaz
napojow alkoholowych w opakowaniach
nieprzekraczajacych 300 ml — zmiana
klasyfikacji budzetowe;.

Wiasne

756

75619

0270

18.800

Zmniejszenie dochodéw z tytutu dodatkowe;j
oplaty za wydawane zezwolenia na sprzedaz
napojow alkoholowych w opakowaniach
nieprzekraczajacych 300 ml — zmiana
klasyfikacji budzetowe;.

Wiasne

OGOLEM
dochody biezace

58.800

152.640

X

DOCHODY RAZEM

58.800

152.640
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Zatacznik Nr 2 do uchwalty Nr XXXIX/
Rady Miejskiej w Czarnej Biatostockiej

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatkow budzetu gminy na 2022 r.

..... /22

Klasyfikacja

Dzial

Rozdzial |

§

Zmniejszenie
wydatkow

Zwigkszenie
wydatkow

Objas$nienia paragrafow

Rodzaj zadania

Wydatki biezace

710

71004

4300

10.000

Zmniejszenie wydatkow
przeznaczonych na wykonanie
zmiany Studium uwarunkowan i
kierunkéw zagospodarowania
przestrzennego Gminy Czarna
Biatostocka — zmiana klasyfikacji
budzetowej

Wiasne

750

75023

4170

10.000

Zwigkszenie wydatkow
przeznaczonych na wykonanie
zmiany Studium uwarunkowan i
kierunkow zagospodarowania
przestrzennego Gminy Czarna
Biatostocka — zmiana klasyfikacji
budzetowej — umowa zlecenie

Wiasne

801

80101

4790

23.460

Zwigkszenie funduszu ptac
nauczycieli Szkoty Podstawowej
Nr 1 w Czarnej Biatostockie;j.

Wiasne

801

80101

4790

23.460

Zwigkszenie funduszu ptac
nauczycieli Szkolty Podstawowej
Nr 2 w Czarnej Biatostockie;j.

Wiasne

801

80101

4790

23.460

Zwigkszenie funduszu ptac
nauczycieli Szkoty Podstawowej
w Czarnej Wsi Koscielnej.

Wiasne

801

80104

4790

23.460

Zwigkszenie funduszu ptac
nauczycieli Przedszkola w
Czarnej Biatostockie;j.

Wiasne

852

85202

4330

212.000

Zwickszenie wydatkéw Miejsko
— Gminnego Osrodka Pomocy
Spotecznej w Czarnej
Biatostockiej przeznaczonych na
ponoszenie odplatnosci za pobyt
mieszkancéw gminy Czarna
Bialostocka w domach pomocy
spotecznej.

Wtasne

OGOLEM
Wydatki biezace

10.000

315.840

WYDATKI RAZEM

10.000

315.840
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Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Zatgcznik Nr 3 do uchwaty Nr XXXIX/...../22

Rady Miejskiej w Czarnej Biatostockiej

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Planowane wydatki Jednostka
z tego zrédla finansowania organizacyjna
. Laczne rok B . i . realizujgca
Lp. | Dzial | Rozdz. Nazwa zadania koszty budzetowy Srodki Srodki program lub
inwestycyjnego finansowe 2022 dochod'y - kre-dyty ] poc.hodzqce wymienione koordynujaca
(7+8+9+10) wlasne jst | i pozyczki z’m’nycil w art.. Sust. 1 wykonanie
zrodel pkt2i3 u.f.p. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Projekt partnerski: Rozwoj
niskoemisyjnego transportu A.
1. 600 | 60016 | Zoiorowego i rowerowego w 380 000 380 000 67 766 B. 312234 | Urzad Miejski
BOF - Budowa ciagu pieszo - C.
rowerowego od ul. Koscielnej
do ul. Pierekaly
Wykonanie dokumentacji A.
2. | 600 | 60016 | Projekiowe] przcbudowy ul 60 000 15 000 15 000 5. Urzad Miejski
Wrzosowej w Czarnej C.
Biatostockiej
Opracowanie dokumentacji A
projektowej na przebudowe z B.
3. 600 60016 | budowa drogi gminnej ul. 120 000 120 000 120 000 C. Urzad Miejski
Mtynowa - Machnacz - ’
granica gminy
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1d: 36A272CD-06DD-4132-A958-9A519898CB49. Projekt




600

60016

Opracowanie dokumentacji
projektowej przebudowy drog
na os. Zielonym w Czarnej
Biatostockiej - ul. Rézanej,
Wierzbowej, Jodtowej,
Olchowej, Gajowej, Bukowej,
Akacjowej, Bromboszcza,
Tulipan6éw, Chabrowej,
Makowej i Zielonej

105 000

105 000

105 000

Cwp

Urzad Miejski

600

60016

Opracowanie dokumentacji
projektowej przebudowy drog
na Os.Tartacznym

85138

85138

85138

aw>

Urzad Miejski

600

60016

Wykonanie dokumentacji
projektowej budowy ulic na
os. Pierekaty w Czarnej
Biatostockiej

120 540

20 540

20 540

aw>

Urzad Miejski

600

60016

Budowa ulicy Mysliwskiej w
Czarnej Biatostockiej

3964113

818 048

418 048

400 000

aw>

Urzad Miejski

600

60016

Budowa z przebudowa ul.
Brzozowej w Czarnej
Biatostockiej wraz z
niezbedng infrastrukturg

2950 000

2950 000

2950 000

awx>

Urzad Miejski

600

60016

Budowa ul. Swierkowej w
Czarnej Biatostockiej - etap 11

746 295

746 295

397615

A.

348.680

Urzad Miejski

10.

700

70007

Modernizacja instalacji
elektrycznej w budynkach
komunalnych przy ul.
Wrzosowej 112 w Czarnej
Bialostockiej

100 000

100 000

100 000

oW

Urzad Miejski
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Rozbudowa systemu A.
klimatyzacji i wentylacji w B. C
11. 750 75023 Urzedzie Micjskim w Czarnej 79 804 79 804 79 804 C Urzad Miejski
Biatostockiej
Wykonanie dokumentacji A.
projektowej modernizacji i B. C
12. 754 75412 rozbudowy straznicy OSP w 28 900 28 900 28 900 C Urzad Miejski
Czarnej Biatostockiej
A.
13. | 754 | 75412 | Modemizacja budynku OSP w 44763 44763 44763 B. Urzad Micjski
Zdrojach C.
A.
14, | 754 | 75412 | Modernizacja budynku OSP 75 000 75 000 75 000 B. Urzad Micjski
w Czarnej Wsi Koscielne;j C.
Budowa hali sportowej przy g 2.000.000

15. 801 80101 | Szkole Podstawowej nr 2 w 9240 814 3013 708 1013 708 ’ Urzad Miejski
Czarnej Biatostockiej

L A. Szkota
Modernizacja placu zabaw B Podstawowa w
16. 801 80101 | przy Szkole Podstawowej w 55849 55849 55849 ’ Sy
T T g . C Czarnej Wsi
Czarnej Wsi Koscielnej . .
Koscielnej
Modernizacja budynkow szkot g 2.594.331
17. 801 80101 | na terenie Gminy Czarna 3125 831 3125 831 531 500 C. Urzad Miejski
Biatostocka ’
Modernizacja i adaptacja
budynku po bylej szkole przy
ul. Szkolnej 1 na potrzeby A. 644441
18. | 855 | 85516 | Ztobka,wramach 1612282 1316342 671 901 B. Urzad Miejski
Resortowego programu C.

rozwoju instytucji opieki nad
dzie¢mi w wieku do lat 3
~MALUCH+".
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Budowa o$wietlenia ulicznego

aw>

19. 900 90015 W solectwie Klimki 10 333 10 333 10 333 Urzad Miejski
A.
20 900 | 90015 | Budowa oswietlenia ulicznego 18 888 18 888 18 888 B. Urzad Miejski
’ w sotectwie Ztota Wies C.
Budowa jazu pigtrzacego na A. 1.052.020
21, | 900 | 90095 | Zalewie wodnym , 2 535 990 1268270 216 250 B. Urzad Miejski
Czapielowka" w Czarnej C.
Biatostockiej
A.
Wesoty lasek- plac zabaw B
22. 900 90095 | przy Bibliotece w Czarnej 97 500 97 500 97 500 C' Urzad Miejski
Bialostockiej ’
A.
23| 921 | 92109 | Modemizacja budynku 12 267 12 267 12 267 B. Urzad Micjski
swietlicy w Niemczynie C.
Opracowanie dokumentacji
projektowej modernizacji i A.
24. | 921 | 92109 | ZMiany przeznaczenia 23370 23370 23370 B. Urzad Miejski
budynku mleczarni w C.
Lapczynie na $wietlicg
wiejska
Modernizacja infrastruktury g
25. 926 92601 | stadionu miejskiego w Czarnej 150 000 150 000 150 000 C. Urzad Miejski
Biatostockiej ’
A.
Zakupy inwestycyjne - zakup B. D
26. 700 70005 . . 600 000 600 000 600 000 Urzad Miejski
nieruchomosci C.
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Zakupy inwestycyjne - projekt

27 730 75023 "Cyfrowa Gmina"

74 860

74 860

Qwp>

74 860

Urzad Miejski

Ogolem

26 417 537

15 335706

7909 140

400 000

6 639 472

387 094

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa, fundusze rzadowe

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodia
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Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr XXXIX/...../22
Rady Miejskiej w Czarnej Biatostockiej
z dnia 25 sierpnia 2022 r.
Przychody i rozchody budzetu w 2022 r.
Lp. Tresé Klasyi§”1kacja Kwota
1 2 3 4
Przychody ogélem: 10 916 613,84
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych
srodkow pienigznych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych z
1 rozliczenia dochodéw i wydatkoéw nimi finansowanych zwigzanych ze 905 287 049,11
szczeg6lnymi zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w
odrebnych ustawach
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z wynikajacych
z rozliczenia Srodkow okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
2 . . L . . 906 1 058,14
i dotacji na realizacj¢ programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziatem tych srodkow
3 Wolne srodki, o ktorych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 8 428 506,59
4 Przychody z zaciggnietych pozyczek i kredytéw na rynku krajowym 952 2 200 000,00
Rozchody ogélem: 1 878 666,72
1 Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow 992 1 878 666,72
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